ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND

V/v xin phép vắng mặt và

ủy quyền tham dự cuộc họp

theo Giấy mời số 730/GM-

SKHCN ngày 03/6/2022

Đức Phổ, ngày        tháng       năm 2022

UBND thị xã Đức Phổ nhận được Giấy mời số 730/GM-SKHCN ngày

03/6/2022 của Sở Khoa học và Công nghệ tổ chức cuộc họp Hội đồng tư vấn đánh

giá, nghiệm thu kết quả thực hiện nhiệm vụ KH&CN cấp tỉnh đối với đề tài “Điều

tra đánh giá thực trạng và đề xuất giải pháp sử dụng thuốc bảo vệ thực vật trong

sản xuất lúa, gạo và một số loại rau chủ yếu trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, do

Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ Khoa học Công nghệ chủ trì. Thời gian: Vào lúc

14 giờ 00 phút, ngày 13/6/2022, tại Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ (Số

202A đường Trường Chinh, phường Chánh Lộ, Tp Quảng Ngãi).

Tuy nhiên, cùng thời gian nêu trên, các đồng chí lãnh đạo UBND thị xã Đức
Phổ bận chủ trì các cuộc họp ở địa phương (do có lịch sắp xếp từ trước). Vì vậy,

lãnh đạo UBND thị xã Đức Phổ xin phép vắng mặt và ủy quyền cho Lãnh đạo
Phòng Kinh tế thị xã tham dự cuộc họp nêu trên.

Kính báo cáo đồng chí Nguyễn Văn Thành – Giám đốc Sở Khoa học và CN
biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Phòng Kinh tế;
- Chánh, các Phó CVP;
- Lưu: VT, CVChiến.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

Kính gửi: Đồng chí Nguyễn Văn Thành – Giám đốc Sở Khoa học và CN

		2022-06-10T14:33:58+0700

		2022-06-10T15:52:13+0700

		2022-06-10T15:52:13+0700

		2022-06-10T15:52:13+0700

		2022-06-10T15:52:13+0700